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I. Raporti i Buxhetit Komunal per periudhen Janar - Shtator 2022:

Raporti i Buxhetit Komunal per periudhen Janar - Shtator 2022 ka per qelllm te informimit objektiv lidhur me ecurine

dhe me treguesit relevant rreth perrnbushjes se planit te grumbullimit te mjeteve sipas burimeve, perrnbushjes se

obligimeve te planifikuara sipas plan programeve, dinarniken e mjeteve te shpenzuara dhe ate sipas natvres se

shpenzimeve dhe kategorive te percaktuara buxhetore, rrjedhen e parase si dhe treguesit tjere qe kane ndikuar ne

rezultatet e pergjithshrne per kete periudhe. Ecuria e pergjithshme e ketvre tregueseve do te prezantohet per 12

(dvmbedhjete) programet buxhetore:

1. lyra e Kryetarit,

2. Administrata e Pergjithshrne dhe Ceshtjet Gjinore,

3. lyra e Kuvendit Komunal,

4. Buxhet dhe Financa,

5. lhvillim Ekonomik dhe Turizern.

6. Sherbirnet Publike, Mbrojtje Civile dhe Emergjencat,

7. Bujqesia, Pylltaria dhe lhvillimi Rural,

8. Planifikimi Urban dhe Mjedisi,

9. Shendetesia dhe Mlreqenia Socia Ie,

10. Arsim,

11. Kulture,Rini dhe Sport,

12. lyra Lokale per Komunitete.
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ITABELA 1: IMPLEMENTIMII BUXHETIT PER PERIUDHEN JANAR - SHTATOR 2022

Buxheti i miratuar Buxheti i tanlshem Shpenzimet Shpenzimet progresl ni! Krahaslml 2022/21
Indeksl

2022/2021
2022 2022 30.09·2022 30.09·2021 % nl!e

(%)

TE HYRAT BUXHETORE 4 5.:z/1 ,,,,..• 7=3/4

A TOTAL FINANCIMI QEVERITAR 8,503,737.00 8,552,376.68 4,883, nO.83 5,029,291.20 57.10 (145,570.37) (2.89)

1 GRANTII PERGJITHSHEM 3,501,206.00 3,501,206.00 1,467,780.12 1,188,467.20 41.92 279,312.92 23.50

2 GRANTII ARSIMIT 3,841,527.00 3,841,527.00 2,701,028.47 3,017,810.00 70.31 (316,781.53) (10.50)

3 GRANTIISHENDETESISE 1,161,004.00 1,209,643.68 714,912.24 823,014.00 59.10 (108,101.76) (13.13)

TOTAL TE HYRATVETANAKE·PARTICIPIMET
689,430.00 1,398,262.20 197,879.44 388,537.87 14.15 (190,658.43) (49.07)B

DHE DONACIONET

4 TE HYRAT VETANAKE PROJEKSION ET 2022 689,430.00 689,430.00 122,929.79 208,830.26 17.83 (85,900.47) (41.13)

S TE HYRAT E BARTURA NGA VITI 2021 706,271.35 74,949.65 179,707.61 (104,757.96)

BARTJET E FONDEVE TE VITEVE PARAPRAKE:
6

DONATORET PARTICIPIMET
2,560.85

TOTAl! ( A+B ) 9,193,167.00 9,950,638.88 5,081,600.27 5,417,829.07 5L07 SO) (6.21)

• Buxheti i miratuar per Kornunen e Kacanikut per vitin 2022 eshte ne shurne prej: 9,193,167.00 €

• Buxheti i tanishem pas barjes se te hyrave dhe donacioneve te pashpenzuara nga viti kaluar, ka arritur shumen

prej 9,950,638.88 e,

• Struktura e pjesernarrjes se mjeteve ne buxhetin total te planifikuar per vitin 2022: Granti Oeveritare 92.50%
apo shuma prej: 8,503,737.00€, te hyrat vetanake 7.50% apo shuma prej: 689,430.00 euro.
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II. Raporti i inkasimit te te hyrave vetanake:

Te hyrat vetanake direkte te grumbulluara gjate periudhes raportuese kane arritur lartesine e realizimit prej

SlS,S02.90€ qe perbejne 74.77% te planifikimit te gjithembarshern vjetore ne shume prej 689,430.00€.

TABELA 2: RAPORTII GRUMBULLIMITTETE HYRAVAE VETANAKE KOMUNALESIPAS DREJTORIVE
Planifikim i Realizimi: PlanilRealizi R"~~~!•.Janar-Dhjetor Janar Shtator mi vjetorl

as rm
Emertimi i tii hyrave vetanake Janar·Shtator 2021

2022 2022 (nl %) 2021.. ..:;:

Tati mi ne prone 349,312.00 240,161.01 68.75 257,937.67 (17,776.66)
Tati mi ne toke 61,643.00 64,021.35 54,100.27 9,921.08

Taksa nga rexhistrimi i automjeteve 57,400.00 47,530.00 82.80 38,505.00 9,025.00
Taksa nga ushtrimi i veprlmtaris e 2,000.00 3,804.00 190.20 2,040.00 1,764.00
Taksa tjera 500.00 - - 1,923.00 (1,923.00)

Total: Buxhet dhe Financa 470,855.00 355,516.36 75.50 354,505.94 1,010.42

Taksa komunale per leje ndertimi 47,075.00 8,726.31 18.54 113,776.09 (105,049.78)
Taksa per regjistrimin etrashigimise 25,000.00 9,031.00 36.12 38,555.50 (29,524.50)
Taksa tjera Administrative 10,000.00 31,118.00 311.18 31,733.52 (615.52)
Taksa per cerifikata te pronesis e dhe kopje pia 10,000.00 18,307.00 183.07
Taksa per leje mjedisore 8,150.00 1,603.57 19.68
Taksa per legalizimin e objekteve 20,000.00 21,689.91 - 18,440.70
Shfrvtezimi I prones publike 10,000.00 8,187.20 81.87 3,761.90 4,425.30
Taksa per matjen e tokes ne teren 2,500.00 1,750.00 70.00 1,738.00 12.00

Total: Urbanizmi & Kadastri 132,725.00 100,412.99 75.65 208,005.71 (130,752.50)

Shfrytezimi publik per tregti te hapur (reklamat 3,000.00 2,304.40 76.81 13,039.72 (10,735.32)
Taksa per pa rki ng publ i k 10,000.00 5,841.00 486.44

Taksa tjera Administrative 500.00 - - - -
Total: sherbtmet Publike dhe Emergjenca 3,500.00 8145.40 232.73 13039.72 (10735.32
Taksa e Nderrirnit Desti ni mit te Tokes 20,000.00 3,329.50 16.65 22,236.78 (18,907.28)
Taksa per shfrvtez.e Resurseve nat. 1,000.00 4,669.78 466.98 4,478.03 191.75
Ta ksa tjera 1,000.00 - - - -
Total: Bujqesia dhe Pylltaria 22,000.00 7,999.28 36.36 26,714.81 (18,715.53)
Taksa e certif katave te Ii ndjes 1,000.00 160.00 16.00 556.00 (396.00)
Ta ksa e certif katave te kurorezl mit 50.00 22.00 44.00 15.00 7.00
Taksa e certifikatave te vdekjes 700.00 372.00 53.14 363.00 9.00
Taksa e certiflkatave tjera oficare 10,000.00 13,075.00 130.75 13,442.00 (367.00)
Taksa tjera Administrative 100.00 2,571.03 2,571.03 2,773.94 (202.91)
Total: Administrata e Pergjitheshme 11,850.00 16,200.03 136.71 17149.94 (949.91)
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Gjobat nga ins pektorati 9,800.00 5,669.84 57.86 1,640.42 4,029.42

Inspektimi hlgjenlko-sanitare 1,000.00 100.00 10.00 618.00 (518.00)

1,000.00

100.00 40.00 (40.00)

11,900.00 5,769.84 2,298.42 3,471.42

Taksa per certiflkata rnjekes ore 5,000.00 4,680.00 93.60 3,675.00 1,005.00

Parti ci pi met ne 5 hendetes i 9,600.00

Total: Shendetesla dhe M.S. 14,600.00 4,680.00 32.05 3,675.00 1,005.00

Parti ci pi met 22,000.00 16,779.00 76.27 23,704.00 (6,925.00)

Total: Arsimi dhe Kultura 22,000.00 16,779.00 76.27 23,704.00 (6,925.00)
GJITHSEJTE HYRAT DIREKTE 689,430.00 515,502.90 74.77 646,795.12 (131,292.22)

Te hyrat nga gjobat e gjykatave 47,136.00 47,136.00 47,136.00

Te hyrat nga gjobat e trafikut 2,800.00 2,800.00 2,800.00

11,839.60 11,839.60

.~_\ I

61,775.60 61,775.60
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III . Shpenzimet e realizuara per perludhen Janar - Shtator 2022:

Dinamika e shpenzimeve per kete periudhe eshte realizuar me 51.07 % ne raport me Buxhetin aktual apo shuma prej
5,081,600.27€ ndersa krahasuar me periudhen e njejte te vitit paraprak kemi shkallen e shpenzimit prej 6.21% me pak
apo shumen prej: 336,228.80€.

I Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik I -- 1, - - -- -Tabela 3: Shpenzimet siaas klasifikimit ekonomik

Buxheti aktuai
Shpenzimet e Shpenzimet e Progresi Krahasimi: Krahaslmi Krahasimi

KATEGORiTEEKONOMIKETESHPENZIMEVE realizuara realizuara perball plan. Buxheti· 2012/2021 of €
2022/2021

2022(KESH) 30.09-2022 30.09-2021 buxhetor Shpenzimet ne %

1 2 3 4-2/1 5-1-2 ., 7-2/3

1 Pagat dhe meditjet 5,338,382.68 3,539,838.59 3,801,778.75 66.31 1,798,544.09 (261,940.16) (6.89)

2 Mallrat dhe sherbimet 920,288.00 525,122.33 438,197.52 57.06 395,165.67 86,924.81 19.84

3 Shpenzimet komunale 208,805.00 68,633.39 60,357.86 32.87 140,171.61 8,275.53 13.71

4 5ubvencionet dhe transferet 338,744.00 172,646.46 154,562.50 50.97 166,097.54 18,083.96 11.70

5 Shpenzimet kapitale 3,144,419.20 775,359.50 962,932.44 24.66 2,369,059.70 (187,572.94) (19.48)

TOTAL! (1 derl 6) 9,9S0,638.88 5,081,600.27 5,417,829.07 ~l It4;869,O ('.21)

Shkalla e realizimit te tKESH' ne raport me ndarjet buxhetore te vitit 2022 eshte si vijon:
1. Pagat dhe Meditjet 66.31 %,
2. Mallra dhe Sherbirne 57.06 %,
3. Shpenzime Komunale 32.87 %,
4. Subvencione dhe Transfere 50.97 % dhe
5. Shpenzime Kapitale 24.66%.

Tabela ne vijim paraqet realizimin e shpenzimeve sipas Programeve Buxhetore dhe ate sipas K. Ekonomike:
-

Tabela 4: Progresi i shpenzimeve , ,
Pagat dhe Mallrat dhe Shpenzimet

Subvencionet
Shpenzimet Struktura

PROGRAMETBUXHETORE(11) Stafi I dhe Totali ne % sipasNR lejuar meditje sherbimet komunale kapitaletransferet (PB)

1 Zyra e kryetarit 25 131,943.89 20,939.01 - 20,980.00 - 173,862.90 3.42

2
Administrata e Pergjithshme dhe 25 96,732.89 51,707.55 6,702.79 - 3,000.00 158,143.23 3.11
Oeshtlet Giinore

3 Zyra e kuvendit komunal ° 68,571.06 1,149.25 - - - 69,720.31 1.37

4 Buxheti dhe Financat 13 41,084.15 6,619.33 - - 1,924.00 49,627.48 0.98

5 Sherbimet publike dhe emergjenca 29 137,036.35 244,266.93 31,061.72 32,890.00 314,168.93 759,423.93 14.94

6 ZLK 1 6,338.40 - - - - 6,338.40 -

7 Bujqesia, Pylltaria dhe ZHR 14 47,691.44 7,577.49 - - 9,804.50 65,073.43 1.28

8 Planifikim urban dhe mjedisi 13 51,587.34 9,853.61 - - 120,914.07 182,355.02 3.59

9 Zhvillimi Ekonomik dhe Turizmi 3 12,242.81 1,871.00 - 11,278.06 30,933.00 56,324.87 1.11

10 Kultura, Rinia dhe Sportet 18 62,777.62 16,517.40 2,220.75 56,600.00 6,674.22 144,789.99 2.85

ADMINISTRATAKOMUNALE 141 656,005.95 360,501.57 39,985.26 121,748.06 487,418.7 9.56 32.78

9 Shendetesia dhe mireqenia soc. 117 612,895.40 60,747.34 10,290.50 2,900.00 28,079.00 714,912.24 14.07

10 Arsimi 546 2,270,937.24 103,873.42 18,357.63 47,998.40 2~' 53.15

TOTAL!(1 deri 111 804 3,539,838.59 525,122.33 68,633.39 ~72;646.46 ;'\t'77 :27 ' ::~"1OO.oo

Struktura ne % sipas (KESHl 69.66 10.33 1.35 3.40 15.26 100.00
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Pjesernarrja e 'KESH' ne shpenzimin total per perludhen raportuese:
1. Pagat dhe Meditjet 69.66 %,
2. Mallra dhe Sherbirne 10.33 %,
3. Shpenzime Komunale 1.35 %
4. Subvencionet dhe Transferet 3.40 %
5. Shpenzime Kapitale 15.26 %.

Pjesernarrja ne shpenzimin total sipas Programeve Buxhetore:
1. Arsimi 53.15%,
2. Shendetesia dhe M.Sociale 14.07% dhe
3. Administrata Komunale 32.78%.

6



PERMBLEDHJA E SHPENZIMEVE NE MALLERA DHE SHERBIME Sipas gjendjes me 30.09.2022

lyra e lyra e Zhvillimi Administrata Sherbimet
Bujqi!sia, Urbanizmi Shi!ndeti!si Totali Strukt Dallimi

KESH MALLI:RAT DHE SHI:RBIMET
Kryetarit Kuvendit Ekonomik e Financat Publike

Pylltaria e dhe Kultura Arsimi a dhe MS TM3/2022
ura - TM32022

Pergjithshme lHR Kadastri ne% ne EURO

13130 UDHI:TIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT - - - -
13140 UDHI:TIMET ZYRTARE JASHT VENDIT 194 92 282 568 0 568
13310 SHPENZIMET E INTERNETIT 10 10 0 10
13360 SHPENZIMET E TELEFONISI: MOBILE 3,760 76 3,835 1 5,203 -
13330 SHPENZIMET POSTARE 67 67 0 28 39
13410 SHPENZIMET E ARSIMIT E TRAJNIMIT - - 1,250 (1,250)
13420 SH.E PI:RFAOI:SIMIT DHE AVOKATURI:S 87 2,209 2,296 0 3,489 -
13430 SHI:RBIMET E NDRYSHME SHENDETI:SORE 1,783 1,783 0 1,057 -
13440 SHI:RBIMET E NDRYSHME Intelektuale-keshilldh 2.840 250 250 250 250 250 4,090 1 3,965 125
13450 SHPENZIMET e shtvpies-iomarketing - - 820 (820)
13470 SHPENZIMET E SHI:RBIMEVE TEKNIKE 3,440 120 3,560 1 710 2,850
13460 SHPENZIMET E SHERBIMEVE KONTRAKTUES 578 9,396 10,090 3,985 15,853 6,668 11,388 57,957 11 71,742 (13,784)
13480 SHPENZIMET PER ANETARSIM 5,011 5,011 1 6,001 (990)
13490 SHPENZIMET E VARRIMIT - -
13501 MOBILIJE (me pak se 1000 euro) 5,050 850 5,900 1 11,290 (5,390)

13502 TELEFONA (Me oak se 1,000 euro) - - -
13503 SHPENZIMET E KOMPJUTERAVE 700 781 5,600 2,490 1,400 950 3,955 15,876 3 1,196 14,680
13504 HUARDER PER TEKNOLOGJIINFORMATIVE - - -
13505 MAKINA FOTOKOPJUESE I - -
13556 SHPENZIMET E PAlSJES SPECIALE MJEKESORE - -
13509 SHPENZIMET E PAISJEVE TJERA <1000 - - 323 ..JBl)
13559 PAISJA TJERA 1,395 220 880 2,495 0 2,495
13610 SHPENZIMET E FURNIZIMIT PER ZYRI: 612 30 5,488 996 39 221 611 4,292 300 12,589 2 17,639 (5,050)
13620 SHPENZIMET E FURNIZIMIT ME USHQIM E PIJ 94 338 4,170 5,809 368 10,779 2 20,363 (9,585)
13630 SHPENZIMET E FURNIZIMEVE MJEKI:SORE 15,728 15,728 3 9,562 6,166
13640 SHPENZIMET E FURNIZIMEVE HIGJENIKE I 387 1,709 154 1,582 846 4,679 1 3,996 682
13650 SHPENZ.E FURNIZIMEVE ME VESHMBATHJE - - -
13710 SHPENZIMET E VAJIT - - -
13720 SHPENZIMET E NAFTI:S PI:R NGROHJE - - -
13730 VAJ PI:R NGROHJE 625 125 750 0 750
13750 SHPENZIMET E OYMYRIT - -
13760 SHPENZIMET E DRUVE PER NXEMJE 575 72,215 72,790 14 50,850 21,940
13780 SHPENZIMET E DERIVATEVE PI:R VETURA 7,505 260 4,560 4,825 331 12,047 29,529 6 17,667 11,862
13810 Paraia e imet (Pety Cash) 1,000 1,000 2,503 (1,503)
13770 SHPENZ. E DERIVATEVE PER GJENERATOR 154 1,112 1,266 0 - 1,266
13911 PROVIZIONII AOBK - -
13950 REGJISTRIMI & SIGURIMII AUTOMJETEVE 895 1,180 338 374 701 3,488 1 3,844 (356
13953 SIGURIMII NDI:RTESAVE DHE DHE TJERA - - - -
14010 MIRI:MBAJT JA E RIPARIMII AUTOMJETEVE 672 3,107 2,463 2,216 120 535 4,611 13,724 3 8,975 4,749
14020 MIRI:MBAJT JA E RIPARIMII NDI:RTESAVE 1,554 112 1,666 0 1,250 416
14023 MIRI:MBAJT JA E SHKOLLAVE 11,653 11,653 2 2,243 9,410

14032 MIRI:MB.E RRUGI:VE LOKALE & RUTINORE 225,938 972 226,910 43 182,477 44,433
14040 MIREMB.E TEKNOLOGJISI: INFORMATIVE · - - -
14050 MIRI:MBAJT JA E MOBILJEVE DHE PAISJES 3,155 3,155 1 8,673 (5,518)
14130 OERAJA PI:R PAISJE 1,957 219 2,176 - 2,176
14210 REKLAMAT DHE KONKURSET · - - -
14230 SHPENZIMET PI:R INFORM 1MPUBLIK · - - -
14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 347 347 0 600 (253)
14310 DREKAT ZYRTARE 73 360 40 39 70 583 0 418 166

. H 93 .. '149' '1;. . tj. 1 0:7.4 7 ;926
, " ~ < .' If' " ' • _ ~ , :i. ' --::.r.o '/J"~' .

Struktura e pjesi!marrjes 3.99 0.22 - 9.41 1.26 46.57 1.91 1.88 3.15 20.05 11.57 100 I
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I SHPENZIMET KOMUNALE I -- -
I

ADMINISTRAT KULTURA,
AE SHENDETESI SHERBIME RINIA, ARSlMl

TOTALI TOTALI KRAHASI
KODI PERSHKRIMI PERGJITHSHM ADHE MS T PUBLIKE TM32022 TM32021 MINE%

E SPORTET

13210 SHPENZlMET E ENERGJISE
4,354.73 6,525.12 30,867.61 1,674.16 9,331.52 52,753.14 44,233.46 19.26

ELEKTRlKE

13220 SHPENZlMET E UJIT 290.21 742.60 126.74 401.27 3,593.38 5,154.20 4,748.27 8.55

13230 SHPENZIMET E MBETURINA VE 1,337.50 2,422.00 145.32 3,775.01 7,679.83 11,366.05 (32.43)

13250 SHPENZIMEf E TELEFONISE FIKSE 720.35 600.78 67.37 - 1,657.72 3,046.22 10.08

TOTALI 6702.79 10290.50 31061.72 2220.75 18357.63 68.633.39 ~6 13.71

Buxlleti 2022

SUBVENCIONET DHE TRANSFERET
SHPENZIMI PER PERIUDHEN: JANAR-SHTATOR 2022

Pro Pershkrlrnl
1 2 3

40,00016028 Zyra e Kryetarit
18028 Drejtoria e Sherbimeve Publike 50,000
48028 Drejoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit 20,000
47028 Drejtoria e Buiqesise, Pylltarise dhe Zh.R 65,000
73037 Drejoria e Shendetesse dhe M brojja Socia Ie (M S)
85028 Kultura,Rinia dhe Sporti
92140 Arsimi dhe Kultura

5,000
70,000
50,000

Subvencionet dhe Transferet • ndarja ne detaje
Nr.

Rend.
I.

200.00

Pershkrimi rmi Janar-
tore 2022

ZYRA E KRYET ARIT 20,980.00
1 PAGESA PER PERFITUES INDIVIDUAL-NDIHMA QASTI 3,330.00
2 3,500.00PAGESA QYTETAREVE PER NDERTIMIN E SHTEPIVE 500€ PER SECILIN RAST
3 OVL E U K- SE 2,400.00
4 OKPIP KA~ANIK 980.00
5 5,410.00FURNLZIME ME PAKO USHQIMORE QYTETAREVE
6 500.00QENDRA PER MBROJTJEN E GRAVE DHE FEMIJEVE "SHTEPIA IME"
7 OMM GJETHI 690.00
8 470.00SHOQ.KUL TURORE ARTISTIKE GRYKA E KA~ANIKUT
9 SHPAK HK HANDIKOS-KA ANIK 3,500.00
10 KH LEPENCI



II. DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 32,890.00
1 BIK-KACANIK (pagesat per rastet mortore) 32,890.00
III. PLANIFIKIMII ZHVILLIMIT EKONOMIK 11,278.06
1 Financimi i projekteve per te rinjet e kornunes sipas projektit M4Y 11,278.06
IV. DREJTORIA E BUJQESISE & PYLL TARISE .
1 -
V. DREJTORIA E SHENDETESISE DHE M.SOCIALE 2,900.00
1 PAGESA PER PERFITUES INDIVIDUAL 2,900.00

VI. DREJTORIA E ARSIMIT 47,998.40
1 TRANSPORTII NXENESEVE PER KATEGORITE E NDRYSHME 37,998.40
2 PAGESA E BURSAVE PER STUDENTE 10,000.00

VII. DREJTORIA E KUL TURES, RINISE DHE SPORT EVE ,,';i~~~:,56,600.00
3 KF LEPENCI 16,400.00
4 FONDACIONI BONEVET KA'iANIK 2,500.00
5 KB KA'iAN IKU 1,600.00
6 KFFBBK 2,800,00
7 KLUBI HENDBOLLIT LEPENCI 1,600.00
8 KLUBI MUNDJES KA'iANIKU 2,200.00
9 KLUBI TAEKWONDO KA'iANIKU 1,500.00
10 KLUBII VOLEJBOLLIT KA'iANIKU 1,000.00
11 KSH LEPENCI 800.00
12 KVKFEMRAT 1,200.00
13 KVRL KA'iANIK 1,500.00
14 MOTOKROSS KA'iAN IKU 1,200.00
15 QK KA'iAN IKU 9,000.00
16 SHBA KA'iANIKU 2015 1,200.00
17 SHKA TINGUJT E VENDLINDJES 4,500.00
18 SHOQ.KUL TURORE ARTISTIKE GRYKA E KA'iANIKUT 5,000.00
19 SHOQATA E PESHK. SPOR. REKREA. "TROFTA E LEPENCIT" 1,200.00
20 SHPKFSSHK KA'iANIK 1,400.00

~~ .•:' ", ..'. r, ~.i ":;-o:r;,:~~'(i+II'+i"lH'I\li: ' 172,646.46t-r ~~.,~ •••••• ~,,~ ••.~ ~~ .••,w;h ••.•••,~,.



RAPORTII REALIZIMIT TE PROJEKTEVE KAPITALE JANAR-SHTATOR 2022
h--.. --"'¥-'-"-"

Emertimi I projekteve sipas fondit te financimit
Shuma e

Sh~~nZimi MJet
Progresi

planifikuar I~:- nti 0/0

VLERA TOTALE E PROJEKTEVE 3,144,419.20 775,359.50 702,22t.~~~ 25

Planifikimet me grant qeveritare-fondi 10 1,950,000.00 670,645.52 476,067.30 34

I

Mjetet per shproneslrre I 30,000.00 1,924.00 -

BASHKFINANCIM I PROJEKTEVE I 80,000.00 - -

NDERTIMI I RRJETEVE TE UJESJELLESEVE 130,000.00 59,538.77 70,461.23

RREGULLIMI I NDRI<;:IMIT PUBLIK
I

90,000.00 70,986.85 19,013.15
I

NDERTIMI DHE RREGULLIMI I PARQEVE PUBLIKE I 15,000.00 - 15,000.00

RREGULLIMI I SHESHIT TE QYTETIT - FAZA I-RE I 80,000.00 14,788.28 65,211.72

NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN HETEM HASAJ DHE LIRIA 50,000.00 49,941.68 58.32

NDERTIMI I TROTUARIT DHE NDRIQIMIT PUBLIK NE FSHATIN 40,000.00 34,097.40 5,902.60STAGOVE

VENDOSJA E BUS-KABINAVE PER UDHETARE PERGJATE RRUGEVE 15,000.00LOKALE - -

VENDOSJA TABELAVE DIGJITALE ME MBISH.-MlRESEVINI NE 20,000.00 20,000.00KA<;:ANIK -

REHABILITIMI I DY SHETITOREVE PERGJATE LUMIT NERODIME 65,000.00 - 40,000.00

NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE ATMOSFERIKE 100,000.00 24,463.62 75,536.38
---_ .._----_ .. --_._----------_. ---
NDERTIMI KANALEVE TE UJITJES NE FSHAT DOGANAJ- 40,000.00 9,804.50SOPONICE- NlKAJ 30,195.50

PROJEKTE PER ZHVILLIMIN E TURIZMIT 35,000.00 - -
ND.TROT.SHTEGUT PER<;:IKLIZEM,NDR.PUB NE RR.MURAT LIKA 20,000.00 20,000.00SHTRAZE -

RRENIMI I OBJ. DHE LARGIMI I DEPONIMEVE ILEGALE 20,000.00 - -
....

NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE PERROCKAVE 70,000.00 25,217.71 -

RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE PJESEN URBANE DHE 210,000.00 88,001.36RURALE 92,888.13

NDERTIMI DHE RREGULLIMI I QARSHISE SE VJETER TE QYTETIT 145,000.00 7,695.00 -
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES 50,000.00 28,022.78 16,800.24SHENDETESORE

RINDERTIMI I OBJEKTIT TE QMF-SE NE FSHATIN DOGANAJ- I
I 30,000.00KA<;:ANIK I

- -

FURNIZIM ME MOBIUE DHE PAJIME NE QKMF 50,000.00 - -
NDERTIMI DHE FUNK. I OBKJEKTEVE PER BANIM SOCIAL 200,000.00 56.22 0.03

•



RREGULLIMIVARREZAVETE DESHMOREVEDHEVETERANEVETE U~K-SE 15,000.00 - -
f---.---.-.- ......--.--.----.----- ..---------.- ..-..- ..-...........---........---........-.-......-...-..--..-..-..- ......-..--.- ...~--.------------ -- .-.
48562 RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHTEPISE SE KULTURES

20,000.00 20,000.00-'XHELADIN KURTAJ

RREGULLIMI I TERENEVE SPORTIVE TE PALESTRA-KAQANIK 60,000.00 142.58 -
RREGULLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I KABINETEVE SHKOLLORE 10,000.00 - -
RREGULIMI DHE INSTALIMI I KAMERAVE TE SIGURISE NE

25,000.00 25,000.00-
SHKOLLA -_.__ ...._-_ .._ .._----_.-_.__ ._--- . .

RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES SHKOLLORE 80,000.00 80,000.00 -

ND.I SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU NAZMI OSMANI 105,000.00 105,000.00 -
NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU 7

50,000.00 30,964.77SHTATORI BEGRACE -

21 TE HYRATVETANAKE 488,001.00 29,764.33 84,528.95 6
-----_ ......._---_._-----

NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT TE ADMINISTRATES
5,000.00KOMUNALE - -

NDERTIMI I PARKINGUT NENTOKESORE PER ADMINISTRATES 5,001.00
KOMUNALE - -
Furnlzlrn me Mobilje dhe Pajime 5,000.00 3,000.00 -
BASHKFINANCIM I PROJEKTEVE 20,000.00 - -
Ndertimi dhe asfaltimi i rruqes se fshatrave Llanlshte - Nikoc 5,000.00 - -
NDERTIMI I RRJETEVE TE UJESJELLESEVE 23,000.00 - -

RREG.I RRUGES BOB-KULLA HASANIT 5,000.00 - -

RREGULLIMI I NDRI<;IMIT PUBLIK 20,000.00 - 20,000.00

IRREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEV_~NDERKOMUNALE 5,000.00 - -
I
INDERTIMI I IMPIANTIT PER TRAJTIMIN E UJRAVE TE ZEZA 5,000.00 - -
I

NDERTIMI DHE RREGULLIMI I PARQEVE PUBLIKE 10,000.00 - 10,000.00

NDERTIMI I OBJEKTIT PER ZJARREFIKESIT - KA<;;ANIK 5,000.00 - -

ASFALTIMI I RRUGESQE LIDHE FSHATRAT KOTLINE-IVAJE 5,000.00 - -

INDERTIMI I STAZES PER KEMBESOR DHE SHTEGUT PER
5,000.00 - -BICIKLIST A PE

RREGULLIMI I SHESHIT TE QYTETIT - FAZA I-RE 20,000.00 - -
NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESORE PER TRAJTIMIN E UJRAVE

5,000.00TE ZEZA - -
.- ...._ ........ _ ........... __ ._•..•..•..-._-_ ...._---_._._ .---

NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN HETEM HASAJ DHE LIRIA 5,000.00 - -
NDERTIMI I TROTUARIT DHE NDRIQIMIT PUBLIK NE FSHATIN

5,000.00 5,000.00STAGOVE -
f--.-.---- ------_._-_ .. ............................. _ ..._ .............. __ .__ ........... _ .._---_. __ .- .__ ...._-
ND,ASF RRUGESISMAIL RAKA,PREJ SHT.SE KUL.DERI XHAMIA

5,000.00DESHMOREVE - -
._. --'--'-"--"-"'---'--'---'

NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES IDRIZ SEFERI 5,000.00 - -

VENDOSJA TABELAVE DIGJITALE ME MBISH.-MIRESEVINI NE
5,000.00 188.15 4,811.85KA<;ANIK

REHABILITIMI I DY SHETITOREVE PERGJATE LUMIT NERODIME 5,000.00 - -



--- .._-----------_. __ ._..._---_ ......... _ ...._-----_ ..- --
NDERTIMII KANAUZIMEVE FEKALE DHE ATMOSFERIKE 30,000.00 6,293.18 10,000.10

NDERTIMI KANALEVE TE UJITJES NE FSHAT DOGANAJ- 10,000.00 10,000.00SOPONICE- NlKAJ -

NDERTIMIIINFRASTRUKTURES NE ZONAT INDUSTRIALE 5,000.00 - -

PROJEKTE PER ZHVILUMIN E TURlZMIT 15,000.00 - -

ND.TROT.SHTEGUT PER~IKUZEM,NDR.PUB NE RR.MURAT UKA 30,000.00 10,933.00 19,067.00SHTRAZE

RREGULUMI DHE ASFALTIMI RR.GERUCE-K.VJETER-STAGOVE- 5,000.00RUNJEVE - -

NDERTIMII SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE PERROCKAVE 10,000.00 - ---_ ..._-_ ...- ._......._ ..__ .._--_ ...._--_ .....__ .._._ ...... - _ .._--
RREGULUMI DHE ASFALTIMII RRUGEVE NE PJESEN URBANE DHE 35,000.00 - -RURALE

NDERTIMI DHE RREGULUMII QARSHISE SE VJETER TE QYTETIT 30,000.00 - -
NDERTIMII STADIUMIT TE QYTETIT "BESNIK BEGUNCA" 5,000.00 - -

INDERTIMI DHE RlVITAUZIMII MONUMENTEVE KULTURO- 5,000.00 - -IHISTORIKE
i

IRREGU~UMI VARREZAVE TE DESHMOREVE DHE VETERANEVE TE 5,000.00 - -IU~K-SE

RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHTEPISE SE KULTURES 'XHELADIN 15,000.00KURTAJ - -

NDERTIMI I MEMORIALIT PER VIKTIMAT CIVILE TE LUFTES 5,000.00 - -
RREGULUMI DHE FUNKSIONAUZIMI I KABINETEVE SHKOLLORE 10,000.00 - -

NDETIMI I ANEKSIT NE GJIMNAZIN SKENDERBEU KA~ANIK 5,000.00 - -
RREGUUMI DHE INSTAUMI I KAMERAVE TE SIGURISE NE 5,000.00 5,000.00SHKOLLA -
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES SHKOLLORE 20,000.00 - -
FURNIZIM ME MOBIUE DHE PAJIME TE SHKOLLAVE 10,000.00 9,350.00 650.00

NDERTIMI I SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU: NAZMI 50,000.00OSMAN - -
....... __ ....---_ .._ ............. __ .__ ._------_.__ ..__ ....-_ ......... __ ._-_ ......._-_ ..__ ..__ .

NDERTIMI I SHFMU - EMIN DURAKU- KA~ANIK 5,000.00 - -

22 TEHYRATVETANAKE- 2021 696,271.35 74,949.65 141,633.65 11

BASHKFINANCIM I PROJEKTEVE 50,000.00 - -
NDERTIMII RRJETEVE TE UJESJELLESEVE 50,000.00 - -
NDERTIMI DHE RREGULUMI I PARQEVE PUBUKE 10,000.00 - 10,000.00

NDERTIMI I OBJEKTIT PER ZJARREFIKESIT - KA~ANIK 150,000.00 - -

REHABILITIMII RRUGES QAMIL lLAZI DHE SAU BAJRA 20,000.00 - -

NDERTIMI DHE ASFALTIMI I RRUGES IDRiZ SEFERI 100,000.00 - -
._----

VENDOSJA TABELAVE DlGJITALE ME MBISH.-MIRESEVINI NE 6,271.35 6,271.35KA~ANIK -
---_._-_ ....._ ........ _._-_ ..._.__ ._-

IRREGULUMI I KANAUZIMIT FEKAL NE FSHATIN BEGRACE 100,000.00 27,599.65 72,400.35



RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE PJESEN URBANE DHE
RURALE

jNDERTIMI I MEMORIALIT PER VIKTIMAT CIVILE TE LUFTES

~~-~~·~~~:~~~~G~~·~-;~~-~~~~~~/N~~:P~~··~·~;:~~-~~C~~.........---.-...-...----.--
l~~~:~ ._.._.___--.-----..---.-.-----.---._. 1-- +- -+-__ --1

rNDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE PERROCKAVE

30,000.00 - -

30,000.00 - 311.95

50,000.00 - -

10,000.00 6,531.64 3,468.36

40,000.00 34,547.01 5,452.99

50,000.00 - 50,000.00

160.85 - - -
54.85 - -

14.00 - -
92.00 - -

2,400.00 - -

IRENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES SHKOLLORE

INDERTIMI I SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU: NAZMI
'OSMAN

31 GRANT I DONATOREVE TE MBRENDSHEM

ASFALTIMI I RRUGES L.LEKAJ-DOGANAJ

PARTICIPIMI ME QYTETARET

--·--·-·-·--··--··----·-······----··-------·--t------_f_------+------+----4
PRO] ZHVILL BUJQS-BLEGT

,TRAJNIM TE RINJEVE
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